PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÊN
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2015

EDITAL 32/2016 - CONVOCA CANDIDATOS APROVADOS PARA REALIZAÇÃO DE

EXAMES MÉDICOS E APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

O Prefeito Municipal de Piên/Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo

artigo 66 da Lei Orgânica Municipal, considerando o resultado do Concurso Público - Edital nº

001/2015, homologado pelo Decreto nº 06/2016, de 18 de janeiro de 2016,

RESOLVE:

1.1 Convocar os candidatos a seguir relacionados para comparecer no Departamento de

Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Piên/Estado do Paraná, situada na Rua Amazonas,

nº 373 – Centro – Piên/PR, a partir do dia 20 de junho de 2016, no horário das 08:00 as 12:00

e das 13:00 as 17:00, para apresentação de documentos e para realização da avaliação médica

pré-admissional:

Cargo: TÉCNICO ENFERMAGEM

Classificação Nome do Candidato

05º Suellen Magalhaes

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Piên/Estado do Paraná, em 17 de junho de 2016.

Gilberto Dranka
Prefeito Municipal